
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

«К А С П И Й С К А Я  Г И М Н А ЗИ Я »

Р Е С П У Б Л И К И  Д А Г Е С Т А Н  e -m a il-g tm n a z iv a k a sp @ r n a il.r u
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 1 6 _______________________________________________________ Тел. 8 Г87246) 5-15-10. 5-22-47________

П Р И К А З

JV> -149 «31» 08. 2022г.

«Об утилизации  пищ евы х отходов на пищ еблоке»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ 

«Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30 марта 

1999 года№ 2ФЗ «О санитарно -  эпидемилогическом благополучии населения»

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Создать комиссию по утилизации пищевых отходов в следующем 

составе:

Повар -  Таибова А.Р.

Заместитель директора по АХЧ - Ашурлаев Ш.М.

Медсестра гимназии -  Мусаева П.А.

2. Пищевые отходы собирать только в специально предназначенные для 

этого баки сборники, закрывающиеся крышками с запирающим 

устройством. Сборники, предназначенные для пищевых отходов, 

использовать в други целях запрещается.

3. Запрещается выдача пищевых отходов частным лицам, либо 

использовать их в личны целях обслуживающего персонала.

4. Назначить повара Таибову А.Р. ответственной за ведение журнала по 

утилизации пищевых отходов.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

и.о. Д иректора М  

«К аспийская гимн А ш урлаев Ш .М .



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T15:26:21+0500




